Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: None

PORT 59/2019 - MCH-GGP/MCH-DAP/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

18 de março de 2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº 1.308, de 14/08/2018, publicada no

DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art.

13 da Lei nº 11.892, RESOLVE:

Designar os membros abaixo para a composição do Colegiado do Curso Técnico Subsequente em

Agropecuária:

Presidente:

Silvana da Silva, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2090734

Professores Titulares:

Leda Gonçalves Fernandes, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 2095988

Renato Alves Coelho, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1787019

Professores Suplentes:

Vanderson Rabelo de Paula, Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1954568

Alexandre Tavares Ferreira,  Professor EBTT, Matrícula SIAPE 1173895

Técnicos Administrativos Titulares:

Maria Aparecida Avelino, Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE 1908072

Jonathan Ribeiro de Araújo, Técnico em Agropecuária, Matrícula SIAPE 1674036

Técnicos Administrativos Suplentes:

Ellissa Castro Caixeta de Azevedo, Pedagoga, Matrícula SIAPE 2605252

Erlei Clementino dos Santos, Pedagoga, Matrícula SIAPE 1796665

Discentes Titulares:

Rúbia Cilene Lourenzoni

Leonardo Codignole Rabelo Domingues

Discentes Suplentes:

Júlio César de Melo Vilela

Bruna Andrea dos Santos

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

	Documento assinado eletronicamente por: